

Dahl 111 ApS  
Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn

CVR-nr: 36 50 69 03

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. marts 2018

Carsten Dahl  
Dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dahl 111 ApS  
Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn

E-mail: cda@act3.dk

CVR-nr.: 36 50 69 03

Stiftet: 31. januar 2015

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Carsten Ryding Dahl

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Sct. Olai Gade 39  
3000 Helsingør

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
--	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte kapitalanbringelse i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden udviser et resultat på kr. -87.478 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. -62.686

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
1 Indtægter af kapitalandele .....	84.962-	63.444-
Andre eksterne omkostninger .....	1.250-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>86.212-</b>	<b>63.444-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	1.266-	1.000-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>87.478-</b>	<b>64.444-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>87.478-</b>	<b>64.444-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	87.478-	64.444-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>87.478-</b>	<b>64.444-</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	17.655
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>17.655</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>17.655</b>
Andre tilgodehavender .....	861	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>861</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>861</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>861</b>	<b>17.655</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	112.686-	92.515-
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b><u>62.686-</u></b>	<b><u>42.515-</u></b>
Kreditinstitutter.....	861	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	29.516	27.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	33.170	33.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>63.547</u></b>	<b><u>60.170</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b><u>63.547</u></b>	<b><u>60.170</u></b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b><u><u>861</u></u></b>	<b><u><u>17.655</u></u></b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat .....	84.962-	63.444-
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>84.962-</b>	<b>63.444-</b>
	2017	2016
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2017	100.000	100.000
Op- og nedskrivninger primo .....	63.444-	0
Årets resultatandele.....	84.962-	63.444-
Kapitalregulering i perioden.....	67.307	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	18.901-	18.901-
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	100.000-	82.345-
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>17.655</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
ACT 3 A/S, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn CVR: 36 54 45 62	20%	-336.541	-424.813

## NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Selskabskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat.....	92.515-	67.307	87.478-	112.686-
	<u>42.515-</u>	<u>67.307</u>	<u>87.478-</u>	<u>62.686-</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.